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Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-2

Programa de Estudios Musicales

Plan de estudios n.° 4062

Codlgo

CLASE COLECTIVA
Y REPERTORIO 1

PIANO ARMONICO 1
PIANO ARMONICO 4

SOLFEO Y ENTRENAMIENTO
AUDITIVO 1

TALLER CORPORAL 1
TEORIA MUSICAL 1

CLASE COLECTIVA
Y REPERTORIO 2

PIANO ARMONICO 2

SOLFEO Y ENTRENAMIENTO
AUDITIVO 2

TALLER CORPORAL 2

TEORIA MUSICAL 2

43390751

43390263
43390339

43390242

43390243
43390241

43390753

43390288

43390267

43390268

43390266

1

2
2 1
2 1
4 1
2 1
2 1

1
3

2
2 1
4 1
2 1
2 1

GRUPO 1 - CANTO LIRICO
GRUPO 2 - CANTO POPULAR
GRUPO 1 - PIANO ARMONICO

GRUPO 1 - PIANO ARMONICO 4

GRUPO 1 - SOLFEO Y
ENTRENAMIENTO AUDITIVO 1

GRUPO 1 - TALLER CORPORAL 1
GRUPO 1 - TEORIA MUSICAL 1

GRUPO 1 - CANTO LIRICO
GRUPO 2 - CANTO POPULAR

GRUPO 1 - PIANO ARMONICO 2

GRUPO 1-SOLFEQOY
ENTRENAMIENTO AUDITIVO 2

GRUPO 1 - TALLER CORPORAL 2

GRUPO 1 - TEORIA MUSICAL 2

Viernes
Domingo
Martes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Lunes
Viernes
Viernes
Domingo
Martes
Martes
Viernes

Lunes

Martes

18:00-21:00
7:00-9:00
14:00-16:00
9:00-11:00
11:00-13:00
8:00-10:00
8:00-10:00
9:00-11:00
18:00-21:00
7:00-9:00
11:00-13:00
14:00-16:00
13:00-15:00
10:00-12:00

8:00-10:00
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CLASE COLECTIVA
Y REPERTORIO 3

CORO BASICO 1

APRECIACION MUSICAL

CANTO 4

CLASE COLECTIVA
Y REPERTORIO 4

CORO BASICO 2

SOLFEO Y ENTRENAMIENTO
AUDITIVO 4

TEORIA MUSICAL 4

CLASE COLECTIVA
Y REPERTORIO 5

43390755

43390293

43390321

43390756

43390757

43390318

43390317

43390316

43390760

GRUPO 1 - CANTO LIiRICO
GRUPO 2 - CANTO POPULAR

GRUPO 1 - CORO BASICO 1/
CORO BASICO 2

GRUPO 1 - APRECIACION MUSICAL

GRUPO 1C - SARAH SHOPIA
BELTRAN

GRUPO 1 - SARAH SHOPIA
BELTRAN

GRUPO 1 - CANTO LIRICO
GRUPO 2 - CANTO POPULAR

GRUPO 1 - CORO BASICO 1/CORO
BASICO 2

GRUPO 1-SOLFEQOY
ENTRENAMIENTO AUDITIVO 4

GRUPO 1 - TEORIA MUSICAL 4

GRUPO 1 - CANTO LIRICO

GRUPO 2 - CANTO POPULAR

Viernes
Domingo
Lunes
Martes

Jueves
Domingo
Domingo
Viernes
Domingo
Lunes
Martes
Lunes
Viernes

Miércoles

Viernes

Domingo

18:00-21:00
7:00-9:00
16:00-17:30
16:00-17:30
8:00-10:00
12:00-13:00

13:00-13:30
18:00-21:00
7:00-9:00
16:00-17:30
16:00-17:30
14:00-16:00
15:00-17:00
14:00-16:00

18:00-21:00

7:00-9:00
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MUSICA DE CAMARA 1

ACTUACION 1

CANTO 6

CLASE COLECTIVA

Y REPERTORIO 6

HISTORIA DE LA MUSICA 2

43390758

43390557

43390762

43390763

43390376

w N PP o b

1C
2C
3C

GRUPO 1 - CUARTETO DE
CUERDAS - JULIEN FAURE

GRUPO 2 - CAMERATA BARROCA

GRUPO 3 - MUSICA COLOMBIANA
Y LATINOAMERICANA

GRUPO 4 - DUO VIOLIN

Y GUITARRA

GRUPO 5 - ENSAMBLE VOCAL
GRUPO 6 - ENSAMBLE DE JAZZ
GRUPO 1-ACTUACION1,2Y 3
GRUPO 1 - WILSON ESPINEL
GRUPO 2 - CAMILO NORIEGA
GRUPO 3 - ANGIE RAMIREZ
GRUPO 1C - WILSON ESPINEL
GRUPO 2C - CAMILO NORIEGA
GRUPO 3C - ANGIE RAMIREZ
GRUPO 1 - CANTO LIRICO
GRUPO 2 - CANTO POPULAR

GRUPO 1 - HISTORIA DE
LA MUSICA 2

Sabado
Martes
Domingo
Lunes

Martes
Jueves
Domingo
Domingo
Domingo
Domingo
Domingo
Domingo
Domingo
Viernes

Domingo

Jueves

7:00-9:00
15:30-17:30

11:00-13:00

20:00-22:00
17:30-19:30
15:00-17:00
17:00-19:00
14:00-15:00
16:00-17:00
16:00-17:00
15:00-16:00
17:00-18:00
17:00-18:00
18:00-21:00
7:00-9:00

13:00-15:00
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GRUPO 1 - CUARTETO DE ] o
1 CUERDAS - JULIEN FAURE Sabado 7:00-9:00
2 | GRUPO 2 - CAMERATA BARROCA | Martes 15:30-17:30
GRUPO 3 - MUSICA COLOMBIANA Y .
} i 3 Domingo 11:00-13:00
MUSICA DE CAMARA 2 43390761 3 ('B-QE'F')\‘SQM EEI(():CII\I('DA\LI'N
4 Y GUITARRA Lunes 20:00-22:00
5  GRUPO 5- ENSAMBLE VOCAL Martes 17:30-19:30
6  GRUPO 6 - ENSAMBLE DE JAZZ Jueves 15:00-17:00
SOLFEO Y ENTRENAMIENTO GRUPO 1 - SOLFEQ Martes 9:30-11:00
AUDITIVO AVANZADO 2 43390375 3 1 Y ENTRENAMIENTO
AUDITIVO AVANZADO 2 Jueves 9:30-11:00
TEORIA AVANZADA 2 43390374 2 1 GRUPO 1 - TEORIA AVANZADA 2 Miércoles 9:00-11:00
ACTUACION 2 43390558 2 1 GRUPO1-ACTUACION1,2Y3 Domingo 17:00-19:00

i Miércoles 20:00-22:00
1 GRUPO 1 - ORQUESTA DE CAMARA
Jueves 20:00-22:00

GRUPO 2 - MUSICA COLOMBIANA ., ) )
2 Y LATINOAMERICANA Miércoles 8:00-10:00

AGRUPACIONES 1 43391306 3 3 GRUPO 3 - ENSAMBLE DE ROCK Miércoles 15:00-17:00

4 GRUPO 4 - ENSAMBLE DE JAZZ Jueves 15:00-17:00

5 GRUPO 5 - ENSAMBLE VOCAL Martes 17:30-19:30
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CANTO 7

CLASE COLECTIVA
Y REPERTORIO 7

HISTORIA DE LA MUSICA 3

TALLER DE OPERA 1

ACTUACION 3

AGRUPACIONES 2

43390765

43390766

43390406

43390764

43390559

43391307

1C

2C

GRUPO 1 - MARIA CAMILA
MORENO

GRUPO 2 - GISSELLE BUELVAS

GRUPO 1C - MARIA CAMILA
MORENO

GRUPO 2C - GISSELLE BUELVAS
GRUPO 1 - CANTO LIiRICO

GRUPO 2 - CANTO POPULAR

GRUPO 1 - HISTORIA DE
LA MUSICA 3

GRUPO 1 - TALLER DE OPERA

GRUPO 1 - ACTUACION1,2Y3

GRUPO 1 - ORQUESTA DE CAMARA

GRUPO 2 - MUSICA COLOMBIANA
Y LATINOAMERICANA

GRUPO 3 - ENSAMBLE DE ROCK

GRUPO 4 - ENSAMBLE DE JAZZ

GRUPO 5 - ENSAMBLE VOCAL

Domingo
Domingo
Domingo
Domingo
Viernes
Domingo
Viernes
Domingo
Domingo
Domingo
Miércoles

Jueves

Miércoles

Miércoles

Jueves

Martes

18:00-19:00
20:00-21:00
19:00-20:00
21:00-22:00
18:00-21:00
7:00-9:00
8:00-10:00
16:00-18:00
20:00-22:00
17:00-19:00
20:00-22:00
20:00-22:00

8:00-10:00

15:00-17:00

15:00-17:00

17:30-19:30
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CANTO 8

CLASE COLECTIVA
Y REPERTORIO 8

HISTORIA DE LA MUSICA 4

TALLER DE OPERA 2

AGRUPACIONES 3

43390768

43390769

43390436

43390767

43391308

3

1C
2C

GRUPO 1 - MONICA ESCOBAR

GRUPO 2 - DANIEL RICARDO
GOMEZ

GRUPO 1C - MONICA ESCOBAR

GRUPO 2C - DANIEL RICARDO
GOMEZ

GRUPO 1 - CANTO LIiRICO

GRUPO 2 - CANTO POPULAR

GRUPO 1 - HISTORIA DE
LA MUSICA 4

GRUPO 1 - TALLER DE OPERA

GRUPO 1 - ORQUESTA DE CAMARA

GRUPO 2 - MUSICA COLOMBIANA

Y LATINOAMERICANA

GRUPO 3 - ENSAMBLE DE ROCK

GRUPO 4 - ENSAMBLE DE JAZZ

GRUPO 5 - ENSAMBLE VOCAL

Lunes
Lunes
Lunes
Martes
Viernes
Domingo
Miércoles
Domingo
Domingo
Miércoles

Jueves

Miércoles

Miércoles

Jueves

Martes

19:00-20:00
21:00-22:00
19:00-20:00
19:00-20:00
18:00-21:00
7:00-9:00
13:30-15:30
16:00-18:00
20:00-22:00
20:00-22:00
20:00-22:00

8:00-10:00

15:00-17:00

15:00-17:00

17:30-19:30
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1  GRUPO 1 - MELISSA GRAND Martes 20:00-21:30
2 GRUPO 2 - MAYRA PATINO Miércoles 19:00-20:30
3 GRUPO 3 - MIGUEL ANGEL AMAYA  Jueves 19:00-20:30
CANTO 9 43390771 2
1C | GRUPO 1C - MELISSA GRAND Martes 21:00-22:00
2C  GRUPO 2 C- MAYRA PATINO Miércoles 20:00-21:00
GRUPO 3C - MIGUEL ANGEL _ _
3C  AMAVA Jueves 20:00-21:00
Y REPERTORIO 9 43390772 3
2 GRUPO 2 - CANTO POPULAR Domingo 7:00-9:00
ESTETICA 1 43390466 2 1 GRUPO1-ESTETICA1 Viernes 9:00-11:00
INVESTIGACION 1 43390467 2 1  GRUPO 1 - INVESTIGACION 1 Martes 8:00-10:00
PEDAGOGIA DEL GRUPO 1 - PEDAGOGIA DEL o
INSTRUMENTO 1 43390408 2 1 INSTRUMENTO 2 ' Jueves 7:00-9:00
PRODUCCION MUSICAL 1 43390546 2 1 |GRUPO1-PRODUCCION Miércoles 13:00-15:00
MUSICAL 1
TALLER DE OPERA 3 43390770 3 1 GRUPO 1- TALLER DE OPERA Domingo 20:00-22:00
Domingo 16:00-18:00
i Miércoles 20:00-22:00
1 GRUPO 1- ORQUESTA DE CAMARA
Jueves 20:00-22:00
GRUPO 2 - MUSICA COLOMBIANA .
2 Miércoles 8:00-10:00
AGRUPACIONES 4 43391309 3 Y LATINOAMERICANA
3 GRUPO 3 - ENSAMBLE DE ROCK  Miércoles 15:00-17:00
4  GRUPO 4 - ENSAMBLE DE JAZZ Jueves 15:00-17:00
5  GRUPO 5 - ENSAMBLE VOCAL Martes 17:30-19:30



UNIVERSIDAD

CENTRAL

Vigilada Mineducacidn

CANTO 10

CLASE COLECTIVAY
REPERTORIO 10

ESTETICA 2

INVESTIGACION 2

PEDAGOGIA DEL
INSTRUMENTO 2

PRODUCCION MUSICAL 2

TALLER DE OPERA 4

CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD

CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO
Y LA CULTURA

43390774

43390775

43390502
43390503

43390438

43390547

43390773

40009022

40009020

1C

R RN R

GRUPO 1 - NICOLAS VERA
GRUPO 1C - NICOLAS VERA
GRUPO 1 - CANTO LIRICO
GRUPO 2 - CANTO POPULAR
GRUPO 1 - ESTETICA 1

GRUPO 1 - INVESTIGACION 2

GRUPO 1 - PEDAGOGIA DEL
INSTRUMENTO 2

GRUPO 1 - PRODUCCION
MUSICAL 2

GRUPO 1 - TALLER DE OPERA

GRUPO 1 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD
GRUPO 2 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD

GRUPO 1 - CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA

GRUPO 2 - CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA

Viernes
Viernes
Viernes
Domingo
Viernes

Jueves

Jueves

Miércoles
Domingo
Domingo

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

21:00-22:00
21:00-22:00
18:00-21:00
7:00-9:00
9:00-11:00
10:00-12:00
7:00-9:00
14:00-16:00
20:00-22:00
16:00-18:00
18:00-20:00

11:00-13:00

11:00-13:00

18:00-20:00
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CONTEXTO: I?OLTTICA, ETICA
Y CIUDADANIA

CONTEXTO: SUJETO
Y SOCIEDAD

40009010

40009018

3

GRUPO 1 - CONTEXTO:

POLITICA, ETICA Y CIUDADANIA Jueves 18:00-20:00
(CURSO HIBRIDO)

GRUPO 2 - CONTEXTO:

POLITICA, ETICA Y CIUDADANIA Lunes 18:00-20:00
(CURSO HIBRIDO)

GRUPO 3 - CONTEXTO:

POLITICA, ETICA Y CIUDADANIA Sabado 7:00-9:00
(CURSO HIBRIDO)

SS\;JEEI'%lYSCC())CIZ\:EE);EO Miércoles 14:00-16:00
GRUPO 2 - CONTEXTO: Sabado 11:00-13:00

SUJETO Y SOCIEDAD






